
 Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00, Praha 5, IČO 261 78 541, Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 42824 

 

 

 

 lidl-shop.cz – Nárožní 1359/11 – 15800 Praha 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo výrobku Název výrobku 
Vracené 

množství 

   

   

   

   

   

   

   

   

Tímto odstupuji od kupní smlouvy týkající se níže uvedeného zboží: 

………………………   
Datum a podpis 

Formulář pro odstoupení od smlouvy 

Kupující (vyplňte prosím čitelně tiskacími písmeny, pomůže nám to při zpracování zásilky): 

 
Jméno:  

Příjmení:  

Číslo objednávky: 

Číslo zákazníka: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jak postupovat při vrácení zboží? 

1. Nepoškozené zboží v původním obalu uložte nejlépe do originálního přepravního obalu a k zásilce 

dovnitř přiložte vyplněný tento formulář. 
 

2. Zásilku odešlete na adresu: Lidl E-Commerce Logistics s.r.o.  

Univerzitní 1220/500 

301 99 Plzeň - Skvrňany.  
 

V případě nadrozměrného výrobku kontaktujte naši zákaznickou linku, na které Vám bude sjednán kurýr 

pro vyzvednutí zboží. 
 

 

Jakmile zásilku s vraceným zbožím obdržíme, bude Vám vrácena jeho kupní cena. V případě vrácení 

všech položek z objednávky obdržíte i náklady na dopravu a dobírku. 


